 .
Generador Inverter PARAZZINI
GPIDJI9500 19HP 9500W
marca: Parazzini
modelo: GPIDJI9500
motor: 19 hp 4 tiempos
encendido: Manual y electrico
voltaje: 110V-4.5KW / 220V-9KW
dimensiones: 665 × 535 × 590 mm
peso-neto: 80 Kg
tanque-gasolina: 36 Lts
frecuencia: 60 hz
cilindrada: 500 cc
potencia-max: 9,500 W
fase: Monofasico
diam-carrera: 94 x 72 mm
capacidad-del-tanque-de-aceite: 1.2 Lts
nivel-de-ruido: 84dB (100% cargado)
potencia-nominal: 9,000 W
thd: ≤3%
dc-va: 12V-8.3A
horas-continuas: 7 hrs 100% cargado